23. *ST* 1.12.9: “Cum enim quaecumque uni et eidem sunt similia sibi invicem sint similia, virtus cognoscitiva dupliciter assimilari potest alicui cognoscibili. Uno modo secundum se, quando directe ejus similitudine informatur, et tunc cognoscitur illud secundum se.”

24. Aquinas, *ST* 13.1.

25. See note 13 above.

26. Aquinas, *ST* 13.3, obj 1.

27. Aquinas, *ST* 13.3: “In nominibus igitur quae Deo attribuiamus, est duo considerare, scilicet perfections ipsas significatas, ut bonitatem, vitam, et hujusmodi, et modum significandi.”

28. Aquinas *ST* 1.13.3: “Quantum igitur ad id quod significant hujusmodi nomina, proprie competunt Deo, et magis proprie quam ipsis creaturis, et per prius dicuntur de eo. Quantum vero ad modum significandi, non proprii dicuntur de Deo; habent enim modum significandi qui creaturis competit.” One may take exception to the notion that acquaintance is a mode of signification. However, Aquinas says that creatures are signified according to a

mode distinct from how God is signified. This, as we defined above, is signification through acquaintance. So, with a specific semantic content according to the first semantic component it is signified through the mode of signification proper to creatures, namely, through acquaintance with things that are experienced. This is not true of these concepts that are expressive of God.

29. Aquinas, *ST* 1.13.4.